
 

 

KAUNO R. GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS TVARKŲ IR ĮVAIRIŲ PAŽEIDIMŲ VERTINIMO APRAŠO KAUNO 

RAJONO GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJOJE PAPILDYMO 301 IR  302 

PUNKTAIS ESANT EKSTREMALIAI SITUACIJAI 

  
2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V1-128  

Garliava 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro – valstybinio lygio 

ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimą Nr. V-1838 

„Dėl pagrindinio ir vidurinio ugdymo būtinų sąlygų“ ir pasikeitusių ugdymo organizavimo sąlygų, 

esant ekstremaliai situacijai ir didėjant koronaviruso ligos atvejų skaičiui,  

1. P a p i l d a u  Kauno rajono Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos direktoriaus 2020 m. 

birželio 1 d. įsakymą Nr. V1-104 “Dėl Kauno rajono Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos vidaus 

tvarkos ir įvairių pažeidimų vertinimo aprašo patvirtinimo“ įtraukiant papildomus 301 ir  302 punktus 

dėl mokinių išėjimo iš gimnazijos patalpų ir/ar teritorijos ugdomojo proceso metu ir jų tėvų patekimo 

į gimnaziją, esant ekstremalioms sąlygoms: 

„301. Mokiniai, esant ekstremalioms sąlygoms, ugdymo proceso metu negali be 

gimnazijos administracijos leidimo išeiti iš gimnazijos patalpų ir/ar jos teritorijos. Mokiniams 

pažeidusiems šį reikalavimą yra taikomos šioje tvarkoje IV skyriuje nurodytos drausminės 

priemonės. Pakartotinai pažeidusiems šį reikalavimą taikoma griežčiausia drausminė 

priemonė – mokymosi sutarties nutraukimas. 

302. Esant ekstremalioms sąlygoms, tėvai atlydi/pasiima mokinius nustatytose lauko 

zonose. Tėvai į įstaigos patalpas neįleidžiami.“ 

2. T v i r t i n u naujos redakcijos Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos vidaus tvarkų 

ir įvairių pažeidimų vertinimo aprašą (pridedama). 

3. P a v e d u raštinės vedėjai Daivai Dulinskienei išsiųsti šį įsakymą gimnazijos 

bendruomenės nariams per Tamo dienyną pridedant Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 

vidaus tvarkų ir pažeidimų vertinimo aprašą su išryškintais naujais punktais. 

 

Direktorius     Vidmantas Vitkauskas 

 


